
UCHWAŁA NR XXXVI/250/13
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
595 i 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W budżecie powiatu na 2013 r. przyjętym uchwałą Nr XXVII/180/12 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzeskiego na rok 2013, z późn. zm., załącznik nr 
6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

Id: C581484A-E3AC-4450-83D1-5E84DBC287AD. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 1

         do uchwały Nr XXXVI/250/13

         Rady Powiatu Brzeskiego

         z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 10 369,00

0,00 0,00

80130 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 5 400,00

0,00 900,00

80195 0,00 4 069,00

0,00 0,00

0,00 4 069,00

852 0,00 5 984,00

0,00 0,00

85218 0,00 5 984,00

0,00 0,00

0,00 5 984,00

razem: 0,00 16 353,00

0,00 0,00

851 -1 360 000,00 0,00

-1 360 000,00 0,00

85111 -1 360 000,00 0,00

-1 360 000,00 0,00

-1 360 000,00 0,00

razem: -1 360 000,00 0,00

-1 360 000,00 0,00

-1 360 000,00 16 353,00

-1 360 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 731 553,00 1 371 553,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 360 000,00 0,00

Ogółem: 83 025 740,00 81 682 093,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

1 360 000,00 0,00

majątkowe 3 362 848,00 2 002 848,00

Szpitale ogólne 1 360 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 360 000,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 360 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 360 000,00 0,00

majątkowe

bieżące 79 662 892,00 79 679 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 371 553,00 1 371 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 742,00 10 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 742,00 10 726,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 069,00

Pomoc społeczna 5 696 505,00 5 702 489,00

Pozostała działalność 0,00 4 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

167 660,00 173 060,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 311,00 83 211,00

Szkoły zawodowe 602 371,00 608 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 744 618,00 754 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: C581484A-E3AC-4450-83D1-5E84DBC287AD. Podpisany Strona 2



      Załącznik nr 2

      do uchwały Nr XXXVI/250/13

      Rady Powiatu Brzeskiego

      z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9412553 9037677 6653634 2384043 0 303876 71000 0 0 42000 42000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95100 95100 0 95100 0 0 0 0 0 11900 11900

po zmianach 9507653 9132777 6653634 2479143 0 303876 71000 0 0 53900 53900

przed zmianą 8534644 8497183 6347387 2149796 0 37461 0 0 0 42000 42000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95100 95100 0 95100 0 0 0 0 0 11900 11900

po zmianach 8629744 8592283 6347387 2244896 0 37461 0 0 0 53900 53900

przed zmianą 769765 769765 0 769765 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95100 95100 0 95100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 864865 864865 0 864865 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11900 11900

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17900 17900

przed zmianą 7641616 7304105 6487733 816372 0 337511 0 0 0 152500 152500

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7636616 7299105 6487733 811372 0 337511 0 0 0 152500 152500

przed zmianą 27800 27800 8529 19271 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22800 22800 8529 14271 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14636 14636 0 14636 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9636 9636 0 9636 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29785007 26870537 22666554 4203983 2586075 328395 0 0 0 4009499 4009499

zmniejszenie -576500 -14500 0 -14500 -540000 -22000 0 0 0 0 0

zwiększenie 543675 540275 533475 6800 0 3400 0 0 0 16000 16000

po zmianach 29752182 27396312 23200029 4196283 2046075 309795 0 0 0 4025499 4025499

przed zmianą 2266163 2265163 2058158 207005 0 1000 0 0 0 133540 133540

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47254 47254 47254 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2313417 2312417 2105412 207005 0 1000 0 0 0 133540 133540

przed zmianą 1598823 1598823 1598823 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47254 47254 47254 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1646077 1646077 1646077 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1895953 1895323 1731194 164129 0 630 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1918953 1918323 1754194 164129 0 630 0 0 0 0 0

w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

750 Administracja publiczna

9454553 0 0

0 0 0

107000 0 0

9561553 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8576644 0 0

0 0 0

107000 0 0

8683644 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

769765 0

864865 0

0

0 0 0

95100 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6000 0 0

0 0 0

11900 0 0

17900 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

7794116 0 0

-5000 0 0

0 0 0

7789116 0 0

75414 Obrona cywilna

27800 0 0

-5000 0 0

0 0 0

22800 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14636 0 0

-5000 0 0

0 0 0

9636 0 0

801 Oświata i wychowanie

33794506 0 0

-576500 0 0

559675 0 0

33777681 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2399703 0 0

0 0 0

47254 0 0

2446957 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1598823

0

0

0 0

0 0 0

47254 0 0

0 0

1646077 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1895953 0

0 0

23000 0 0

1918953

Id: C581484A-E3AC-4450-83D1-5E84DBC287AD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1340466 1340466 1340466 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1363466 1363466 1363466 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8190273 6432055 5626958 805097 1674200 84018 0 0 0 177100 177100

zmniejszenie -380500 -10500 0 -10500 -350000 -20000 0 0 0 0 0

zwiększenie 203290 203290 202790 500 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 8013063 6624845 5829748 795097 1324200 64018 0 0 0 187100 187100

przed zmianą 1674200 0 0 0 1674200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350000 0 0 0 -350000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1324200 0 0 0 1324200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84018 0 0 0 0 84018 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64018 0 0 0 0 64018 0 0 0 0 0

przed zmianą 4318064 4318064 4318064 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 202790 202790 202790 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4520854 4520854 4520854 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46807 46807 0 46807 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43807 43807 0 43807 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53983 53983 0 53983 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50983 50983 0 50983 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4989 4989 0 4989 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4789 4789 0 4789 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71342 71342 0 71342 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71842 71842 0 71842 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18897 18897 0 18897 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15897 15897 0 15897 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1340466 0 0

0 0 0

23000 0 0

1363466 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

8367373 0 0

-380500 0 0

213290 0 0

8200163 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1674200 0

1324200 0

0

-350000 0 0

0 0 0

0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

84018 0 0

-20000 0 0

0 0 0

64018 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4318064 0

4520854 0

0

0 0 0

202790 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46807 0 0

-3000 0 0

0 0 0

43807 0 0

4270 Zakup usług remontowych

53983 0

50983 0

0

-3000 0 0

0 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

4989 0 0

-200 0 0

0 0 0

4789 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

71342 0

71842 0

0

0 0 0

500 0 0

0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

10100 0 0

-800 0 0

0 0 0

9300 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

5900 0

5400 0

0

0

-500 0 0

0 0 0

0

0

4430 Różne opłaty i składki

18897 0 0

-3000 0

0 0 0

15897 0

Id: C581484A-E3AC-4450-83D1-5E84DBC287AD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177100 177100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187100 187100

przed zmianą 98743 10050 10050 0 88693 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47000 0 0 0 -47000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51743 10050 10050 0 41693 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88693 0 0 0 88693 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47000 0 0 0 -47000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41693 0 0 0 41693 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15821629 14896455 12403123 2493332 761027 164147 0 0 0 3698859 3698859

zmniejszenie -149000 -4000 0 -4000 -143000 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 244062 244062 237762 6300 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 15916691 15136517 12640885 2495632 618027 162147 0 0 0 3704859 3704859

przed zmianą 761027 0 0 0 761027 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -143000 0 0 0 -143000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 618027 0 0 0 618027 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164147 0 0 0 0 164147 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 162147 0 0 0 0 162147 0 0 0 0 0

przed zmianą 9573477 9573477 9573477 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 237762 237762 237762 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9811239 9811239 9811239 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17273 17273 0 17273 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1977 -1977 0 -1977 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15296 15296 0 15296 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113043 113043 0 113043 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117443 117443 0 117443 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12341 12341 0 12341 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11441 11441 0 11441 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 443682 443682 0 443682 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 444582 444582 0 444582 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4510 4510 0 4510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -123 -123 0 -123 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4387 4387 0 4387 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

177100 0 0

0 0 0

10000 0 0

187100 0 0

80123 Licea profilowane

98743 0 0

-47000 0 0

0 0 0

51743 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

88693 0

41693 0

0

-47000 0 0

0 0 0

0

80130 Szkoły zawodowe

19520488 0 0

-149000 0 0

250062 0 0

19621550 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

761027 0

618027 0

0

-143000 0 0

0 0 0

0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

164147 0 0

-2000 0 0

0 0 0

162147 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9573477 0

9811239 0

0

0 0 0

237762 0 0

0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

17273 0 0

-1977 0 0

0 0 0

15296 0 0

4270 Zakup usług remontowych

113043 0

117443 0

0

-1000 0 0

5400 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

12341 0 0

-900 0 0

0 0 0

11441 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

443682 0

444582 0

0

0 0 0

900 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4510 0 0

-123 0 0

0 0 0

4387 0 0

Id: C581484A-E3AC-4450-83D1-5E84DBC287AD. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3184736 3184736

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3190736 3190736

przed zmianą 579044 578344 507222 71122 0 700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 601044 600344 529222 71122 0 700 0 0 0 0 0

przed zmianą 396022 396022 396022 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418022 418022 418022 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 308270 308270 2800 305470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4069 669 669 0 0 3400 0 0 0 0 0

po zmianach 312339 308939 3469 305470 0 3400 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 0 0 0 0 3400 0 0 0 0 0

po zmianach 3400 0 0 0 0 3400 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 585 585 585 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 585 585 585 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4280905 4135905 0 4135905 145000 0 0 0 0 1614652 1614652

zmniejszenie -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 -1360000 -1360000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4178905 4033905 0 4033905 145000 0 0 0 0 254652 254652

przed zmianą 385905 240905 0 240905 145000 0 0 0 0 1614652 1614652

zmniejszenie -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 -1360000 -1360000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283905 138905 0 138905 145000 0 0 0 0 254652 254652

przed zmianą 240905 240905 0 240905 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102000 -102000 0 -102000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138905 138905 0 138905 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1352054 1352054

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1352054 -1352054

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238598 238598

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7946 -7946

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230652 230652

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3184736 0 0

0 0 0

6000 0 0

3190736 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

579044 0 0

0 0 0

22000 0 0

601044 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

396022 0

418022 0

0

0 0 0

22000 0 0

0

80195 Pozostała działalność

308270 0 0

0 0 0

4069 0 0

312339 0 0

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń

0 0

3400 0

0

0 0 0

3400 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

585 0 0

585 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

84 0

0

0 0 0

84 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

5895557 1590652 0

-1462000 -1360000 0

0 0 0

4433557 230652 0

85111 Szpitale ogólne

2000557 1590652 0

-1462000 -1360000 0

0 0 0

538557 230652 0

4900 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej

240905 0 0

-102000 0 0

0 0 0

138905 0 0

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1352054 1352054 0

-1352054 -1352054 0

0 0 0

0 0 0

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

238598 238598 0

-7946 -7946 0

0 0 0

230652 230652 0

Id: C581484A-E3AC-4450-83D1-5E84DBC287AD. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13548391 10702725 7802528 2900197 320858 2524808 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5984 5984 5984 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13554375 10708709 7808512 2900197 320858 2524808 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 629242 625342 518692 106650 0 3900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5984 5984 5984 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 635226 631326 524676 106650 0 3900 0 0 0 0 0

przed zmianą 399540 399540 399540 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 404540 404540 404540 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72012 72012 72012 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 861 861 861 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72873 72873 72873 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10290 10290 10290 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10413 10413 10413 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3431409 3404817 2657794 747023 19909 6683 0 0 0 39500 39500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27194 27194 27194 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3458603 3432011 2684988 747023 19909 6683 0 0 0 39500 39500

przed zmianą 1512764 1507334 1158542 348792 0 5430 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17852 17852 17852 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1530616 1525186 1176394 348792 0 5430 0 0 0 0 0

przed zmianą 888298 888298 888298 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17852 17852 17852 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 906150 906150 906150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1444308 1443475 1291553 151922 0 833 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9342 9342 9342 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1453650 1452817 1300895 151922 0 833 0 0 0 0 0

przed zmianą 991960 991960 991960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9342 9342 9342 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1001302 1001302 1001302 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78159305 69218262 50311246 18907016 3444160 3710857 1375026 0 411000 6128401 6128401

zmniejszenie -683500 -121500 0 -121500 -540000 -22000 0 0 0 -1360000 -1360000

zwiększenie 671953 668553 566653 101900 0 3400 0 0 0 27900 27900

po zmianach 78147758 69765315 50877899 18887416 2904160 3692257 1375026 0 411000 4796301 4796301

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

852 Pomoc społeczna

13558391 0 0

0 0 0

5984 0 0

13564375 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

629242 0 0

0 0 0

5984 0 0

635226 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

399540 0 0

0 0 0

5000 0 0

404540 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

72012 0 0

0 0 0

861 0 0

72873 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

10290 0 0

0 0 0

123 0 0

10413 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3470909 0 0

0 0 0

27194 0 0

3498103 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1512764 0 0

0 0 0

17852 0 0

1530616 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

888298 0 0

0 0 0

17852 0 0

906150 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1444308 0 0

0 0 0

9342 0 0

1453650 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

991960 0

1001302 0

0

0 0 0

9342 0 0

0

Wydatki razem:

84287706 1590652 0

-2043500 -1360000 0

699853 0 0

82944059 230652 0

Id: C581484A-E3AC-4450-83D1-5E84DBC287AD. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/250/13

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 listopada 2013 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2013r.

(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/ Rozdział Nazwa
Dotacja

podmiotowa
Dotacja
celowa

Kwota dotacji na
2013r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 801/80120 Szkoły niepubliczne 1 324 200 1 324 200 wydatki bieżące

2. 801/80123 Szkoły niepubliczne 41 693 41 693 wydatki bieżące

3. 801/80130 Szkoły niepubliczne 618 027 618 027 wydatki bieżące

4. 853/85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 96 300 96 300 wydatki bieżące

5. 853/85395
Podmioty prowadzące
działalność pożytku

publicznego
15 000 15 000 wydatki bieżące

6. 854/85495
Podmioty prowadzące
działalność pożytku

publicznego
19 909 19 909 wydatki bieżące

7. 921/92105
Podmioty prowadzące
działalność pożytku

publicznego
18 400 18 400 wydatki bieżące

8. 926/92605
Podmioty prowadzące
działalność pożytku

publicznego
26 618 26 618 wydatki bieżące

Razem: 2 080 220 79 927 2 160 147

Id: C581484A-E3AC-4450-83D1-5E84DBC287AD. Podpisany Strona 8




